
 

 
                                                                                              

 Atti 
Albo on line 

  Amministrazione trasparente 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria - avviso rivolto al personale docente interno a 

tempo indeterminato in servizio nell’Istituzione Scolastica per l’individuazione di n. 2 docenti con 

compiti di collaborazione e affiancamento ai docenti referenti per la realizzazione degli interventi 

relativi al PROGRAMMA ERASMUS+ KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education 

-Integrative tools to manage children's anxiety (in school): guiding light to better mental health- 

Project Code: 2023-2-HU01-KA220-SCH-000181724 - CUP: G91I24000010006. 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la L. 15 marzo 1997, n 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa; 
VISTO il D.P.R. 8 Marzo 1999, n 275, concernete concernente “Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art 21 della l. 15/03/1997”;  
VISTA la L. 241 del 7 Agosto 1990, recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;  
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni;  
VISTA la legge 13 Luglio 2015, n 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
VISTI gli obiettivi strategici inseriti nel PTOF delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129 recante “Istituzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 
13 luglio 2015, n 107”; 
VISTE le delibere degli organi collegiali di adesione al Programma Erasmus+ Azione KA220 
periodo 2024-2026; 
VISTO il PTOF dell’Istituto; 
VISTA la candidatura al Programma Erasmus + Azione KA220 periodo 2024-2026, presentato dal 
capofila Qualitas T & G Tanácsadó és Szolgáltató Kft a cui l’istituto Comprensivo Perugia 2 
partecipa in qualità di partner; 
VISTO il progetto dal titolo “Integrative tools to manage children's anxiety (in school): guiding light 
to better mental health”; 
VISTA l’approvazione del progetto per cui è stato assegnato all’I.C. PERUGIA 2 il finanziamento di 
€ 60.150,00 (comunicazione Prot. n. 4515 del 18/03/2024); 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al 
PROGRAMMA ERASMUS+ KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education -
Integrative tools to manage children's anxiety (in school): guiding light to better mental health- 
Project Code: 2023-2-HU01-KA220-SCH-000181724 - CUP: G91I24000010006 (prot. 5394 del 
03/04/2024); 
VISTI gli incarichi di docenti referenti del progetto conferiti alla Prof.ssa Ugolini Francesca (prot. n. 
7268 del 06/05/2024) e alla Prof.ssa Maresca Susanna (prot. n. 7275 del 06/05/2024); 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015269 - 09/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE



 

 
RILEVATA la necessità di individuare n.2 docenti con compiti di collaborazione e affiancamento ai 
docenti referenti per la realizzazione degli interventi relativi al PROGRAMMA ERASMUS+ KA220-
SCH - Cooperation partnerships in school education - Integrative tools to manage children's 
anxiety (in school): guiding light to better mental health- Project Code: 2023-2-HU01-KA220-SCH-
000181724 - CUP: G91I24000010006; 
VISTO l’avviso rivolto al personale docente interno a tempo indeterminato in servizio 
nell’Istituzione Scolastica per l’individuazione di n. 2 docenti con compiti di collaborazione e 
affiancamento ai docenti referenti per la realizzazione degli interventi relativi al PROGRAMMA 
ERASMUS+ KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education -Integrative tools to 
manage children's anxiety (in school): guiding light to better mental health- Project Code: 2023-2-
HU01-KA220-SCH-000181724 - CUP: G91I24000010006 (prot.n. 0014777 del 01/10/2024); 
VISTE le istanze pervenute a questo I.C. nei tempi previsti dal suddetto avviso; 
VISTA la valutazione di dette istanze, effettuata da parte del Dirigente Scolastico, prot. n. 15267 
del 09/10/2024, 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della seguente graduatoria relativa all’avviso 

rivolto al personale docente interno all’Istituzione Scolastica per l’individuazione e il conferimento 

di n. 2 incarichi con compiti di collaborazione e affiancamento ai docenti referenti per la 

realizzazione degli interventi relativi al PROGRAMMA ERASMUS+ KA220-SCH - Cooperation 

partnerships in school education -Integrative tools to manage children's anxiety (in school): guiding 

light to better mental health- Project Code: 2023-2-HU01-KA220-SCH-000181724 - CUP: 

G91I24000010006. 

 

DOCENTE PUNTEGGIO 

BELLINI BALDELLA FABIO 33 

STORELLI MICHELE 23 

Le suddette graduatorie sono da intendersi definitive tenuto conto che l’Amministrazione ha 

ricevuto un numero di candidature pari al numero richiesto. La Scuola provvederà ad informare il 

personale collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze 

organizzative dei corsi e procederà all’assegnazione degli incarichi in base alle esigenze definite.  

 

 

                                                                     Il Dirigente Scolastico 
Luca Arcese 

(Documento firmato digitalmente ai sensi  
dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015269 - 09/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2024-10-09T17:17:42+0200
	LUCA ARCESE




